6

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	13.04.
	2017
	  №
	339

О внесении изменений в постановление
администрации г. Канска от 25.03.2016 № 222
Руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации г. Канска Красноярского края от 25.03.2016 № 222 «Об организации летней оздоровительной кампании» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1. Пункт 7 Постановления изложить в следующей редакции:
«7. МКУ «УО администрации г.Канска» (А.П. Панов), УСЗН администрации г. Канска (В.Э. Поляков), МБУ «ММЦ» (А.А. Афанасьева), Отделу физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г. Канска (О.В. Береснева), Отделу культуры администрации г. Канска (Ю.А. Ломова) обеспечить подготовку и проведение мероприятий, гарантирующих безопасность детей и качество организации летнего отдыха, оздоровления и занятости.».
1.2. В приложении 1 к Постановлению «Положение об организации летней оздоровительной кампании» (далее – Положение):
1.2.1. В пункте 3.3 Положения слова «МКУ «Управление социальной защиты населения администрации г. Канска»» заменить словами «УСЗН администрации г. Канска».
1.2.2. Абзац первый пункта 3.6 Положения изложить в следующей редакции:
«3.6. К компетенции отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г. Канска, относится:».
1.3. Приложение 3 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение 4 к Постановлению изложить в новой редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Ведущему специалисту Отдела культуры администрации г. Канска              (А.В. Назарова) опубликовать настоящее постановление в уполномоченном печатном издании, разместить на официальном сайте муниципального образования город Канск в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города по социальной политике Н.И. Князеву.
4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска

               Н.Н. Качан
Приложение 1
к Постановлению

администрации г. Канска
от 13.04. 2017 № 339
Приложение 3
к Постановлению

администрации г. Канска
от 25.03.2016 № 222
Состав межведомственной комиссии
по организации летней оздоровительной кампании
	Князева
Наталья Ивановна
	заместитель главы города по социальной политике, председатель комиссии

	Панов
Андрей Петрович
	начальник МКУ «УО администрации г.Канска», заместитель председателя комиссии

	Григоревская
Оксана Владимировна
	главный специалист МКУ «УО администрации г.Канска», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Бобрик
Алексей Викторович
	главный врач КГБУЗ «Канская межрайонная детская больница» (по согласованию)

	Безгодов

Николай Прокопьевич
	начальник территориального отдела Роспотребнадзора по Красноярскому краю в

	Береснева
Ольга Владимировна
Герасимова

Евгения Георгиевна
	городе Канске (по согласованию)
начальник Отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г. Канска
председатель координационного Совета организаций профсоюзов г. Канска

(по согласованию)

	Кравцов
Андрей Викторович

Ломова
Юлия Анатольевна
	начальник ФГКУ «10 отряд ФПС по Красноярскому краю», майор внутренней службы (по согласованию)

исполняющий обязанности начальника Отдела культуры администрации г. Канска

	Пешков
Александр Вадимович
	главный государственный инспектор по городу Канску и Канскому району по пожарному надзору (по согласованию)

	Поляков

Владимир Эдуардович
	начальник УСЗН администрации г. Канска

	Тарас
Вячеслав Викторович
	начальник ОГИБДД МО МВД России «Канский», майор полиции (по согласованию)

	Тихомирова

Наталья Александровна
	начальник МКУ «ФУ г. Канска»

	Туровский
Александр Романович

	заместитель начальника полиции по охране общественного порядка МО МВД России «Канский», подполковник полиции (по согласованию)

Заместитель главы города Канска

по социальной политике

             Н.И.Князева
Приложение 2
к Постановлению

администрации г. Канска
от 13.04. 2017 № 339
Приложение 4
к Постановлению

администрации г. Канска
от 25.03.2016 № 222
Состав комиссии по распределению путевок

 в загородные оздоровительные лагеря
	Князева

Наталья Ивановна
	заместитель главы города по социальной политике, председатель комиссии

	Панов

Андрей Петрович
	начальник МКУ «УО администрации г.Канска», заместитель председателя комиссии

	Максимович
Наталья Александровна
	начальник ДОЛ «Огонёк», секретарь комиссии (по согласованию)

	Члены комиссии:

	Бурмашева
Наталья Павловна
Григоревская
Оксана Владимировна
Карандулько

Елена Анатольевна
Леванзина

Жанна Геннадьевна
Пономарева

Ольга Васильевна

	ведущий специалист Отдела физической культуры, спорта и молодежной политики администрации г. Канска
главный специалист МКУ «УО администрации г.Канска»
консультант - ответственный секретарь комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав
ведущий специалист отдела адресной социальной помощи и организации социального обслуживания населения УСЗН администрации г. Канска

начальник отдела опеки и попечительства МКУ  «УО администрации г.Канска»

	Чернова

Людмила Азарьевна

заместитель главного врача КГБУЗ

                      «Канская МБ» по детству (по согласованию)

Заместитель главы города Канска

по социальной политике

             Н.И.Князева